
Referat af instruktørmøde onsdag 27.09.11 

Til stede: Vibeke (bestyrelsen + JJ), Freje (PR), Rasmus og Helga (JJ), Robert (MT), Jonas (MMA/BJJ) og 
Linette (AK) 
 

1. Velkommen 
Vibeke byder velkommen til mødet (Charlotte er syg) 

2. Siden sidst og planer for den næste tid i grenene 
a. Jiu-Jitsu: Har lagt vægt på struktur (rengøringsartikler o. lign. har fået hylder bag 

omklædningen). 
Holder hyggeaften lørdag d. 1. okt. hvor alle i JJ-aktiviteten er invoiteret til en hyggelig 
træning efterfulgt at film, leg og overnatning i klubben. 
Har i den forbindelse fået brandgodkendt klublokalerne til 90 overnattende personer (60 i 
dojo1 og 30 i dojo2). 
Den næste tid står på 1. Dan graduering af Peter Jensen samt gradueringer af ca. 14 
juniorer. 

b. Aikido: Der er ikke sket så meget nyt siden sidst. 
Planlægger en lejr/seminar i 2012 (ikke endelig planlagt endnu). 
Fået en del nye medlemmer, som alle bliver informeret om at de også kan prøve de andre 
gerne i NKC. 

c. MMA: Arrangerer seminare indenfor MMA, BJJ og sublim wrestling og afholder jævnlige 
’Fighter meet’.(eller hvad det nu hed) 
Har 4 medlemmer som snart skal i kamp i hhv. Kolding og Esbjerg 

d. Muay Thai: Har lavet en ny struktur på undervisningen. Både øvede og begyndere træner 
tirsdag og torsdag 20.00-21-30. Hvis minimun 6 melder sig til træning er der også træning 
fredag. Mark står for torsdagstræningen og Robert for tirsdagstræningen. 
Informerer om at de har bemærket et svind i nogle trøjer, som ligger i et ulåst skab i 
herreomklædningen – dette skal der holdes lidt øje med. 
Har haft problemer med at kontakte kasseren – Vibeke informerer om at dette gerne skulle 
blive bedre fremover og at al kontakt kan ske via kasserer@nordjyskkampsport.dk som 
både læses af Pall og Caroline. 
Har problemer med udenlandske medlemmer, som ikke kan betale over BS da de ikke har 
dankort eller netbank. (Der bør kunne laves en undtagelse for disse så de slipper for gebyr 
på girokortbetaling!) Har bemærket at der efter arbejdsdagen er kommet mere orden på 
udstyret   

3. Beskeder fra bestyrelsen 
a. Rengøring og hovedrengøring: Der er taget fat i rengøringsmanden om at lave 

afkrydsningssedler over hvor/hvad der er rengjort. Og der vil blive fundet en løsning på 
hovedrengøring hver 3. måned. 

b. Nøgleliste: Bestyrelsen (Charlotte) arbejder stadig på at få udarbejdet en nøgleliste. Kim 
skulle gerne have en liste over alle MMA-folk med nøgler til klubben. Ellers har Peter, 
Rasmus, Morten, Helga og Vibeke (JJ) + Linette, Kenneth og Rene (AK) + Jonas og Lars 
(MMA) + Robert og Mark (MT) 

c. Kontaktliste: cosches@nordjyskkampsport.dk listen skal opdateres, da ikke alle (stort set 
ingen) har modtaget mail ang. instruktørmødet! 

d. 40 års jubilæum: Der informeres om at jubilæet fejres med en reception i klublokalerne 
lørdag d. 4. feb. 2012, hvor der vil være lidt opvisning (alle som har lyst til at deltagde i 
opvisning er velkommen til dette) 
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Ide: Få lavet en video med nogle fede scener fra hver gren som kan køre på TV’et til 
receptionen. Denne video kan efterfølgende bruges til andet PR arbejde. 

e. Hjemmesiden: Fejl og mangler: JJ og AK facebookgrupper skal også nævnes. 
Kalenderen virker ikke (browser: Firefox og Explore) 

f. Træning udenfor de fastlagte tider: Der informeres om at måtterne skal fejes (vaskes ved 
behov) og tjekkes for blod og andre pletter efter endt træning 

g. Børneattester: Skal snart fikses igen (Vibeke ved ikke hvad der er ment med dette punkt og 
da Chralotte er syg sprænges det let og elegant over) 

4. Punkter fra instruktørerne 
a. Rengøring: Er blevet bedre, men der er stadig tilfælde hvor det ikke er godt nok. Værst i 

dojo2, hvor der én gang er fundet et helt forspor i blod. Vaskesøjle skal fikses hurtigst 
muligt så der altid er rene mopper. 

b. Viceværterne: Kan viceværterne få en mail? 
Whiteboard til opgaver til viceværterne og status på igangværende opgaver (blev også 
snakket om på sidste instruktøtmøde) 

c. Jiu-Jitsu: Søger en til undervisning i gulvkamp lørdag d. 1 okt. Der udveksles telefonnumre 
på mulige/anbefalede undervisere. 

d. Aikido (Linette): Spørger om aktivitetskassernes budgetter er hemmelige. Hun vil gerne 
vide hvad AK’s 7000 kr årligt bruges til. Ingen kan svarer præcist på dette, men hun 
opfordres til at kontakte kassereren. 
Jf. budgettet for de sidste to år har AK, som de eneste, brugt alle 7000 kr begge år – dette 
virker lige underligt og skal måske kigges lidt på (Jeg vil gerne understrege at der ikke er 
nogle der beskylder nogle for noget, blot at de gerne vil have undersøgt hvad pengene går 
til!)  

e. MMA (Jonas): Informerer om samarbejde med Gigantium for at tjene lidt penge til klubben 
ved at hjælpe med opsætning/nedtagning af scener, vagter o. lign.  

f. Muay Thai: Ønsker en seddel til opæng i klubben med ’personligt kodex’. Hvordan man 
møder op (klippede negle, ’nyvasket’, medbringer håndklæde hvis man sveder meget 
under træningen…) 
Vil gerne have skrevet på hjemmesiden at al træning sker på eget ansvar, også inden 
tilmelding! Dette kan også skrives på ’Personligt kodex’-sedlen. Der er enighen blandt 
instruktørerene om at det ikke er godt nok at de pågældende instruktører infomerer 
mundtligt om dette! 
(god sætning til kodex-sedlen: ”Husk at have det sjovt og pas på hinanden, I er her jo på 
eget ansvar”) 

5. Eventuelt 
a. Problemer vedr. kassereren: 

i. Tilmelding over nettet mangler respons. 
ii. Udenlandske medlemmer kan ikke betale med dankort eller over netbank – kan der 

laves en undtagelse for gebyre på girokortbetalinger? 
iii. Forslag: lukket facebook side til kassereren hvor medlemmer kan kontakte 

kassereren.  
b. PR-Freja: Efterlyser fede action-billeder fra de forskellige grene, bliver bl. a. henvist til 

budokwai.dk hvor JJ har en del billeder, som hun kan bruge løs af (bedre opløsning fås af 
Peter, JJ). 
Arbejder på samarbejde med bl. a. Heidis Beer Bar og Ishockey om firmadage hvor de kan 
komme og tæske kolegaerne. Forslag til firmaer modtages gerne. Evt. også hvor der kan 
laves aftale om reklame for NKC. Ideer kan sendes til info@nordjyskkampsoprt.dk  
Opgave til grenene: Find et eller flere billeder som I synes repræsenterer Jeres sport, så 
Freja har en ide om hvad de individuelle grene gerne vil have fremhævet. 
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Opfordring til alle: Fortæl Jeres medlemmer at de er mere end velkomne til at kigge over til de andre 
gerne og se hvad de laver  
 
Ide: Kan vi lave et nyhedsbrev hvor der står 3-5 korte nyheder (hvad er det sket, havd kommer det til at 
ske) fra NKC. Evt. med ’udkommelse’ hver måned?? 


